КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2020 года				№ 48					п. Южный

О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации Южненского сельского поселения Белореченского района

На основании протеста Белореченской межрайонной прокуратуры от 25 февраля 2020 года № 7-02-2020/2049, руководствуясь статьей 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 24 апреля 2015 № 114 «Об утверждении Порядка представления и проверки сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Южненского сельского поселения Белореченского района».
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 30 марта 2016 года № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Южненского сельского поселения Белореченского района от 24 апреля 2015 № 114 «Об утверждении Порядка представления и проверки сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Южненского сельского поселения Белореченского района».
3. Общему отделу (Разуваева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Южненского сельского поселения Белореченского района К.А. Иванчихина.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Южненского сельского поселения
Белореченского района
В.М.Россов